

## NT-rådets rekommendation avseende Tecentriq i kombination med paklitaxel/nab-paklitaxel vid trippelnegativ bröstcancer

**NT-rådets rekommendation** till regionerna är att Tecentriq i kombination med paklitaxel bör användas behandling av vuxna patienter med icke-resekerbar lokalt avancerad eller metastaserad trippelnegativ bröstcancer med tumörer som har ett PD-L1-uttryck  $\geq 1\%$  och som inte tidigare fått behandling med kemoterapi för metastaserad sjukdom. Vidare rekommenderar NT-rådet regionerna att inte använda Tecentriq i kombination med nab-paklitaxel.

Tecentriq (atezolizumab) är en monoklonal antikropp mot liganden för programmerad celledöd (PDL1), som binder till PD1-receptorn.

Tecentriq i kombination med nab-paklitaxel har visats ge förbättring av progressionsfri överlevnad och total överlevnad jämfört med enbart nab-paklitaxel vid behandling av trippelnegativ bröstcancer. Bedömningen att paklitaxel och nab-paklitaxel har likvärdig effekt gör att NT-rådet rekommenderar att Tecentriq kombineras med paklitaxel och inte nab-paklitaxel. Se även [nyhet på hemsidan för nationellt ordnat införande](#).

Tecentriq har varit föremål för en nationell upphandling där Västra Götalandsregionen ingår. Avtal har tecknats som innebär att en del av kostnaden återbetalas i efterhand.

Frågan om ordnat införande och eventuell introduktionsfinansiering i VGR behandlas i etapp 1 2020 där beslut är planerat till hälso- och sjukvårdsstyrelsens möte den 18 mars 2020. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för läkemedelskostnaden fram till beslut.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på [janusinfo.se](http://janusinfo.se).

Anna Lindhé  
Västra sjukvårdsregionens representant i NT-rådet  
[anna.lindhe@vgregion.se](mailto:anna.lindhe@vgregion.se)

Jan Carlström  
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin  
Läkemedelschef  
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras till:

- Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Regionalt programområde Cancersjukdomar
- Terapigrupp Onkologi

Nyhetsbrevet finns även på [www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev](http://www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev)